Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL Nº 43/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

SELEÇÃO DE VAGAS REMANESCENTES DE BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO NOS PROJETOS DE EXTENSÃO APROVADOS NO

EDITAL Nº 24/2023

LISTA FINAL DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS

CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº. 727, de

19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021;

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar a lista final de inscritos e convocação para entrevista do Edital Nº 43/2023 , conforme segue:

I. A Entrevista será na forma presencial ou online conforme disposto abaixo.

a) É de inteira responsabilidade dos candidatos observarem os horários e locais divulgados, conforme o cronograma do

Edital.

Candidato(a) Inscrito(a) no Projeto Entrevista

Marcos Rodrigo da Silva
SustentAPAC: Construindo um Futuro Prisional
Sustentável Energeticamente em Cuiabá-MT

Data: 27 de setembro de 2023
Horário: 17h30
Local: meet.google.com/wwa-oekh-bdt
Entrevistador: André Luiz Amorim da Fonseca

Rafael Araújo da Silva
SustentAPAC: Construindo um Futuro Prisional
Sustentável Energeticamente em Cuiabá-MT

Data: 27 de setembro de 2023
Horário: 17h40
Local: meet.google.com/wwa-oekh-bdt
Entrevistador: André Luiz Amorim da Fonseca

Pedro Henrique da Silva Albuquerque
SustentAPAC: Construindo um Futuro Prisional
Sustentável Energeticamente em Cuiabá-MT

Data: 27 de setembro de 2023
Horário: 17h50
Local: meet.google.com/wwa-oekh-bdt
Entrevistador: André Luiz Amorim da Fonseca

Yasmin Rocha da Silva Projeto de Ferrovias

Data: 27 de setembro de 2023
Horário: 09h
Local: Sala C-101
Entrevistador: Marcio Antunes da Silva

Noemi Guimarães da Silva Soares Projeto de Ferrovias

Data: 27 de setembro de 2023
Horário: 09h10
Local: Sala C-101
Entrevistador: Marcio Antunes da Silva

Brener Gomes Padilha Cortes Projeto de Ferrovias

Data: 27 de setembro de 2023
Horário: 09h20
Local: Sala C-101
Entrevistador: Marcio Antunes da Silva

Cuiabá - MT, 26 de setembro de 2023.

	Documento assinado eletronicamente por: